



Uppdrag och delegation för samt sammansättning av Fakultetsnämndens grundutbildningsutskott (GU)

Dokumenttyp	Regler
Beslutad av	Fakultetsnämnden
Beslutsdatum	2020-03-09
Diarienummer	2314-1.1.2-2019 (version 2)
Giltighetstid	2020-03-09 – tills vidare
Ersätter dokument	1999-1.1.2-2017
Ansvarig avdelning	Avdelningen för verksamhetsutveckling och myndighetsstöd
Beskrivning	GU:s uppdrag och sammansättning samt Fakultetsnämndens delegation till utskottet.

Uppdrag

Utskottet ska bereda ärenden inför Fakultetsnämndens sammanträden som rör utskottets område utifrån rektors delegation till Fakultetsnämnden samt övriga frågor som ryms inom det av rektor fastställda uppdraget till Fakultetsnämnden. Frågor och ärenden som hanteras av Fakultetsnämndens egna arbetsgrupper eller dyl. behöver inte beredas av utskottet.

Beredning innebär framför allt att utskottet avgör om underlagen och ärendet är komplett och tydligt och därmed klart att gå vidare till Fakultetsnämnden. Vid behov ska utskottet be förslagsställare om skriftliga kompletteringar och tydliggöranden.

Vid rekommendation från utskott till Fakultetsnämnden krävs inte att utskottet är beslutsfört. Det bör i ärendeblad till Fakultetsnämnden alternativt i föredragning framgå att utskottet inte varit fulltaligt vid beredning.

Utskottet ska även ta beslut enligt delegation nedan.

Delegation

Fakultetsnämnden delegerar till Grundutbildningsutskottet att fastställa utbildningsplaner¹.

Utskottet kan fatta beslut i enskilda ärenden, antingen på delegation av Fakultetsnämnden eller i brådskande ärenden där ordförandebeslut eller beslut per capsulam inte är lämpligt. Nämndordförande avgör, i samråd med utskottsordförande, när beslut kan fattas av utskott i stället för nämnd. Det ska framgå i handlingarna till utskottet när ärendet är ett beslutsärende. Utskottets ordförande kan ta beslut i ärenden som är delegerade till utskottet.

Vid beslut om fastställande o. dyl. gäller sedvanliga regler för beslut.

Sammansättning

Grundutbildningsutskottet består av:

- Ordförande för utskottet: antingen Fakultetsnämndens ordförande eller vice ordförande
- Fem av Fakultetsnämndens lärarrepresentanter (inklusive Fakultetsnämndens ordförande och vice ordförande), varav minst en särskilt förtrogen med lärarutbildningen
- Två studentrepresentanter (utses av studentkåren)

Jämn könsfördelning eftersträvas, likaså bred representativitet av högskolans verksamhetsområden.

¹ I samband med beslut om inrättande av program, kan Fakultetsnämnden fastställa utbildningsplan för det aktuella programmet, om planen tas upp som beslutsärende vid samma nämndsammanträde. Utbildningsplanen ska då ha beretts i berörd institutionsnämnd.

Vid behov kan representanter från olika delar av verksamheten bjudas in för diskussion och informationsutbyte om frågor som rör utskottets område.